

Obiectivul: ATAS NORD-NORD-VEST

Obiectul: Lucrari de reparatie a birourilor din incinta ATAS

Devizul: Lucrari de reparatie a birourilor din ATAS NORD-NORD-VEST

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Valoarea de deviz 1 104 005,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	27,9395	94,6000	2 643,077
2	20000883	Muncitor	h-om	101,3601	94,6000	9 588,662
3	7122050013400	Zidar	h-om	112,8772	94,6000	10 678,183
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	84,1500	94,6000	7 960,590
5	7124010010700	Dulgher	h-om	4,8500	94,6000	458,810
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,1080	94,6000	388,617
7	7132010010900	Faiantar	h-om	108,6240	94,6000	10 275,830
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	677,3658	94,6000	64 078,805
9	7132040012700	Parchetar	h-om	247,4702	94,6000	23 410,681
10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,9000	94,6000	1 598,740
11	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,6400	94,6000	911,944
12	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,8880	94,6000	2 165,205
13	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	97,0700	94,6000	9 182,822
14	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	371,3116	94,6000	35 126,077
15	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	51,6432	94,6000	4 885,447
16	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	94,6000	359,480
17	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	94,6000	87,978
18	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	39,3406	94,6000	3 721,621
19	7422010060100	Timplar	h-om	681,5805	94,6000	64 477,515
20	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5500	94,6000	525,030
21	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	433,3007	94,6000	40 990,246
22	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	112,0275	94,6000	10 597,802
23	9310060019930	Muncitor	h-om	158,2853	94,6000	14 973,786
Total manopera						319 086,947
Materiale						
1	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	12,7300	6,0000	76,380
2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	31,7110	10,0000	317,110
3	05001000100103	Doze de ramificaţie	buc	12,5000	5,0000	62,500
4	05009031	Scoabe	10 buc	1,6750	1,0000	1,675
5	05009031	Scoabe	10 buc	3,3500	5,0000	16,750
6	05009031	Scoabe	10 buc	1,3400	12,0000	16,080
7	050090611	Fisa de izolaţie	buc	4,5000	3,0000	13,500
8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	3,0500	5,0000	15,250
9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,7000	6,0000	112,200
10	050090611	Fisa de izolaţie	buc	2,4400	15,0000	36,600
11	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0190	10,0000	0,190
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0020	100,0000	0,200
13	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	100,0000	0,038
14	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9120	36,0000	32,832

15	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,7300	2,0000	25,460
16	1019852	Vopsea	kg	0,0190	19,0000	0,361
17	1109091	Dibluri	buc	118,0000	2,0000	236,000
18	1111000100024	Intrerupator manual	buc	17,1700	11,0000	188,870
19	1111000100048	Strat sintetic	m2	66,8850	75,0000	5 016,375
20	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,1900	29,0000	5,510
21	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,9250	208,0000	2 480,400
22	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	208,0000	0,416
23	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	8,1600	116,0000	946,560
24	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0800	0,0000	0,000
25	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2876	0,1500	0,043
26	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0276	1,0000	0,028
27	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 752,8000	0,1500	412,920
28	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 340,0000	0,2000	468,000
29	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 487,6000	0,2500	371,900
30	2010237318700	Distantieri de rost	buc	260,0000	1,0000	260,000
31	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	41,4000	800,0000	33 120,000
32	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,6000	2 250,0000	8 100,000
33	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,2000	2 250,0000	11 700,000
34	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	34,9700	200,0000	6 994,000
35	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	35,1000	115,0000	4 036,500
36	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	28,6000	150,0000	4 290,000
37	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	27,2700	1,0000	27,270
38	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0007	10,0000	0,007
39	2222222222992	Material marunt (apa, hartie de slefuit etc.)	%	1,0000	0,0000	53,500
40	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	2,900
41	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	1,370
42	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	10,0000	0,0000	1 301,986
43	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,254
44	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	200,266
45	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	2,666
46	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	5,0000	0,0000	3,788
47	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	11,704
48	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	1,0000	0,0000	691,403
49	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	42,000
50	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	124,845
51	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	2,0000	0,0000	253,822
52	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	1,0000	0,050
53	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,4850	25,0000	112,125
54	2320166200729	Parchetin	l	1,9110	94,6000	180,781
55	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	100,0000	10,000
56	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	15,0000	0,750
57	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,1986	95,0000	1 158,862
58	2416586105303	Amorsa-grund	kg	122,6280	24,0000	2 943,072
59	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	5,0000	0,025
60	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	217,1680	85,0000	18 459,280
61	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,0400	86,0000	3 013,440
62	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7824	15,0000	11,736
63	24302261000001	Fuga	kg	104,1986	13,0000	1 354,582
64	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	25,0000	1,500
65	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	153,0852	26,0000	3 980,215
66	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,2100	17,0000	122,570
67	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	20,4630	25,0000	511,575
68	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	12,2800	25,0000	307,000
69	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,4271	18,0000	61,688
70	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,6362	18,0000	11,451

71	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,5230	55,0000	193,765
72	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,0515	85,0000	89,376
73	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	42,9800	75,0000	3 223,500
74	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	0,0000	0,000
75	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,4000	1,0000	0,400
76	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,0000	2,0000	2,000
77	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,8000	6,0000	10,800
78	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	12,0000	24,000
79	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	50,0000	30,000
80	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	2,9391	25,0000	73,478
81	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	9,8475	75,0000	738,563
82	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	61,0000	122,000
83	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
84	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,0000	4,500
85	2521302602900	Placi termoizolante	m2	13,3900	75,0000	1 004,250
86	2521302602900	Placi termoizolante	m2	3,9964	115,0000	459,586
87	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	8,0000	1,0000	8,000
88	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	24,0000	2,0000	48,000
89	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	39,6680	4,0000	158,672
90	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	520,0000	525,200
91	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
92	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	966,0000	1 951,320
93	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0000	480,0000	960,000
94	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	75,0000	75,750
95	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
96	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 781,3900	1,0000	3 781,390
97	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,0000	1,000
98	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	11,7000	1,0000	11,700
99	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	196,0200	25,0000	4 900,500
100	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	437,5800	8,9600	3 920,717
101	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	537,0300	250,0000	134 257,500
102	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,9012	3,0000	125,704
103	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	197,2663	4,0000	789,065
104	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	996,5481	1,0000	996,548
105	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,8676	150,0000	11 380,140
106	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,3900	180,0000	2 410,200
107	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	224,3340	210,0000	47 110,140
108	2661122803601	Tub flexibil	m	51,0000	8,0000	408,000
109	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,0000	1,0000	10,000
110	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	17,7240	115,0000	2 038,260
111	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,7851	0,0000	0,000
112	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,2900	750,0000	3 217,500
113	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,3264	850,0000	2 827,440
114	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	934,7400	3,0000	2 804,220
115	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	275,2060	1,0000	275,206
116	2670112204051	Placi din laminat	m2	66,8850	180,0000	12 039,300
117	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	340,0380	2,0000	680,076
118	2681126001473	Cirpe de sters	kg	1,8140	1,0000	1,814
119	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	20,2500	10,0000	202,500
120	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	9,5040	25,0000	237,600
121	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3960	120,0000	47,520
122	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	11,0000	27,500
123	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	9,0000	2,700
124	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,7988	115,0000	1 701,862
125	2710703520285	Profil de suport	m	8,5360	75,0000	640,200
126	2710703520285	Profil de suport	m	28,6000	115,0000	3 289,000

127	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	25,0000	15,000
128	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	135,8700	148,0000	20 108,760
129	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	122,8500	250,0000	30 712,500
130	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,8550	500,0000	18 427,500
131	2746167335100	Priza	buc	20,4000	16,0000	326,400
132	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,0000	12,0000	312,000
133	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	37,0000	5,0000	185,000
134	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	9,0000	1,800
135	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,9800	2 250,0000	13 455,000
136	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	0,0000	0,000
137	2822115700001	Radiator	m2	2,4240	0,0000	0,000
138	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,0000	25,0000	100,000
139	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,0000	35,0000	140,000
140	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,0000	75,0000	600,000
141	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,8250	13,0000	49,725
142	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	225,4200	2,0000	450,840
143	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	260,5608	1,0000	260,561
144	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	78,0000	2,0000	156,000
145	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,0000	1,0000	8,000
146	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	24,0000	2,0000	48,000
147	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	40,0000	2,0000	80,000
148	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	41,1060	115,0000	4 727,190
149	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	84,1500	210,0000	17 671,500
150	2874136313300	Diblu din metal	buc	114,4000	1,0000	114,400
151	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 011,6000	2,0000	2 023,200
152	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	66,0000	66,660
153	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
154	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
155	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0000	125,0000	250,000
156	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	1 800,0000	1 800,000
157	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	15,0000	60,000
158	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	16,0000	0,0000	0,000
159	2875274400502	Corp de iluminat	buc	29,0000	75,0000	2 175,000
160	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,0000	80,0000	800,000
161	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,0000	2,0000	32,000
162	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,0000	120,000
163	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	4,0000	120,0000	480,000
164	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,0000	25,0000	100,000
165	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0000	204,0000	408,000
166	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0000	157,0000	314,000
167	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	660,0000	1 320,000
168	3130134817404	Cablu de energie	m	51,0000	21,0000	1 071,000
169	4011106202741	Energie electrica	kw	41,9440	1,0000	41,944
170	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	16,2002	19,0000	307,804
171	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,0000	0,019
172	4100126202818	Apă	m3	28,6976	19,0000	545,253
173	5009030	Flanșe	10 buc	0,2500	2,0000	0,500
174	5009030	Flanșe	10 buc	0,2000	5,0000	1,000
175	5009030	Flanșe	10 buc	0,5000	12,0000	6,000
176	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2170	35,0000	7,595
177	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0775	50,0000	3,875

178	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,2000	2,0000	0,400
179	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1600	6,0000	0,960
180	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4000	12,0000	4,800
181	5009070	Racordari	10 buc	0,4500	4,0000	1,800
182	5009070	Racordari	10 buc	0,3600	12,0000	4,320
183	5009070	Racordari	10 buc	0,9000	35,0000	31,500
184	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0475	10,0000	0,475
185	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19mm inclusiv	kg	0,1520	75,0000	11,400
186	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,3200	2,0000	118,640
187	Pret de piata	Boiler electric Tesy 30l sau analog	buc	1,0000	1 800,0000	1 800,000
188	Pret de piata	Cablu VVGng LS3*1,5	m	1,0000	12,0000	12,000
189	Pret de piata	Cablu WGng LS 3*1,5	m	70,0000	25,0000	1 750,000
190	Pret de piata	Gofra d=16mm	m	70,0000	25,0000	1 750,000
191	Pret de piata	Gofra d=16mm	m	25,0000	45,0000	1 125,000
Total materiale					491 625,111	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1140	50,0000	5,700
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5210	5,0000	22,605
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,8287	5,0000	124,144
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,8032	5,0000	164,016
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0825	0,0000	0,000
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,4853	50,0000	274,265
7	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,1250	0,0000	0,000
8	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,0150	50,0000	100,750
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,3646	50,0000	168,232
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,7438	50,0000	37,190
11	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	24,7500	0,0000	0,000
12	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	12,0900	10,0000	120,900
13	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,0000	3,750
14	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,0190	0,0000	0,000
15	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,3812	50,0000	169,062
16	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,0100	50,0000	750,500
17	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,5000	50,0000	125,000
18	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,5980	50,0000	229,900
19	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9100	250,0000	227,500
20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1140	50,0000	5,700
21	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5650	50,0000	128,250
Total utilaje					2 657,463	
Total					813 369,521	
Asigurari sociale				24,0000%	76 580,867	
Total					889 950,388	
Cheltuieli de transport				0,1000%	491,625	
Total					890 442,013	
Cheltuieli pentru depozitare				0,1010%	496,541	
Total					890 938,554	
Cheltuieli de regie				2,2400%	19 957,024	
Total					910 895,578	
Beneficiu de deviz				1,0000%	9 108,956	
TOTAL Deviz fara TVA					920 004,534	

Total		920 004,53
TVA	20%	184 000,90
TOTAL Deviz		1 104 005,44

Intocmit: **SRL "MOSDRAG - SUCCES"**
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)